
Om Vipps klassekasser

FAU Bogafjell skole ønsker at alle klassekassene skal bli digitale. Det vil si at vi går bort fra
ordningen med å samle inn penger i en konvolutt. Den nye ordningen blir at hver klasse har en
egen bankkonto og den kontoen er knyttet til et Vipps nummer. Dermed kan foreldre som skal
legge penger i klassekassen vippse dette, enten ved å søke på Vipps nummeret, skanne QR
kode eller ved å søke opp klasssekassen i Vipps appen. Vipps informasjon om hver
klasssekasse blir publisert på skolens nettsider under FAU.

Denne ordningen gjør at foreldre nå slipper å ta ut kontanter for å legge pengene i en
konvolutt. Nå kan det vippses til klassekassen og så har en klassekontakt i hver klasse tilgang
til kontoen der pengene havner. Så er det klassekontakten som må logge seg inn i nettbanken
(bedrift) og ta ut penger eller betale regninger for klassen.

Transaksjonskostnadene i Vipps er 1,75 %. Det vil si at hvis det kommer inn 1000 kroner til
klassekassen, har det kostet 17,5 kroner. FAU mener dette er en akseptabel kostnad ettersom
pengene blir tryggere bevart på konto og lettere tilgjengelig.

Når det vippses penger til klassens konto er det anonymt. Det står ikke hvem som har vippset,
kun at det har kommet penger fra Vipps. Kasserer i FAU er eneste som kan logge seg inn via
Vipps bedrift for å se hvem som har betalt, om det skulle være nødvendig.

FAU oppfordrer alle klassekontaktene til å bli med på denne ordningen som er en enklere og
tryggere måte å forvalte pengene til klassene på. Man trenger ikke være kunde hos Sparebank
1 fra før.

Kasserer i FAU legger klassekontaktene inn som disponenter av hver sin konto. Derfor må
kasserer ha fult navn, fødsels- og personnummer, mailadresse og telefonnummer
sendt til bogafjellskole.fau@gmail.com. Denne informasjonen er det kun kasserer som får
og det brukes kun for å legge til disponenter. Når ny klassekontakt skal overta klassekassen
neste år må han eller hun sende sin informasjon til FAU. Klassekontakt som går av trenger ikke
å gjøre noe og gammel informasjon vil bli slettet.

Ta kontakt hvis det er noen spørsmål: bogafjellskole.fau@gmail.com

Lykke til!
Mvh Kjetil Mjåtveit, kasserer FAU. Oppdatert 15.09.23


